
Besluit van 26 januari 2009, nr. 09.000148, houdende de herbenoeming als

raadslid van de Onderzoeksraad voor veiligheid

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 15 januari
2009, nr. 2008-0000622619, Directoraat-Generaal Veiligheid;

Gelet op artikel 7, eerste en vijfde lid van de Rijkswet Onderzoeksraad voor veiligheid;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 1 februari 2009 worden tot lid van de Onderzoeksraad voor veiligheid benoemd tot
1 februari 2013:

Mevrouw mr. A.H. Brouwer-Korf
De heer dr. Ir. J.P. Visser
De heer prof. dr. Ing. F.J.H. Mertens

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering van dit
besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst.

Den Haag, 26 januari 2009

Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
G. ter Horst.

STAATSCOURANT Nr. 2380
16 februari

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 2380 16 februari 2009

Nr. 31
16 februari

2009

Staatscourant 2009 nr. 31 16 februari 2009


